記

拝啓　新緑の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は多大なご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて先般、来春卒業予定者につき就職希望者のご推薦をいただき、誠にありがとうございます。

つきましては、左記の要領にて採用試験を実施いたしますので、応募者をお差し向けくださるようお願い申し上げます。なお、応募者には別途通知いたしましたので宜しくご確認ください。

敬具

　　年　月　日

一、日　　時　　　　年　　月　　日（　）

一、場　　所　　　　　　にて

一、筆記試験　　　　　　時～

一、面接試験　　　　　　時～

株式会社 吉田印刷 人事課

〒一二三-四五六七

木村　真一　殿

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話  〇三(一二三四)五六七八

ＦＡＸ  〇三(一二三四)五六七九